
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/271/2023 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/265/2022 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 250.000 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60.000 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 190.000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 170.000 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60.000 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 110.000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok”. 

Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 80.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) deficyt budżetu powiatu w wysokości 12.425.198 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) w kwocie 11.465.018 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

581.684 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 378.496 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 270



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 270



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/271/2023 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

  Załącznik nr 1 

  do uchwały nr XXXVI/271/2023 

  Rady Powiatu Krapkowickiego 

  z dnia 19 stycznia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 0 60.000 

750   Administracja publiczna 0 60.000 

 

75020  Starostwa powiatowe 0 60.000 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0 60.000 

DOCHODY MAJĄTKOWE 0 190.000 

750   Administracja publiczna 0 190.000 

 

75020  Starostwa powiatowe 0 190.000 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0 190.000 

Razem dochody 0 250.000 

Ogółem zwiększenie dochodów  250.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 270



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/271/2023 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków  

w złotych 

Zwiększenie 

wydatków  

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 0 60.000 

750  Administracja publiczna 0 60.000 

 

75020 Starostwa powiatowe 0 60.000 

 

Projekt pn. ,,Poprawa dostępności usług publicznych  

w sercu Opolszczyzny” 
0 60.000 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 60.000 

WYDATKI MAJĄTKOWE 130.000 240.000 

750  Administracja publiczna 0 240.000 

 

75020 Starostwa powiatowe 0 240.000 

 

Projekt pn. ,,Poprawa dostępności usług publicznych  

w sercu Opolszczyzny” 
0 240.000 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 240.000 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 240.000 

852  Pomoc społeczna 130.000 0 

 
85203 Ośrodki wsparcia 130.000 0 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130.000 0 

Razem wydatki 130.000 300.000 

Ogółem zwiększenie wydatków  170.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 270



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/271/2023

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 19 stycznia 2023 r.

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania majątkowego Kwota Jednostka realizująca

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Ćwiercie
600 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1207 O na odcinku 

Wawrzyńcowice-Kujawy
155 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1408 O ulicy Solownia 

wraz z oświetleniem w miejscowości Zdzieszowice
2 750 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

4 710 71015 Zakup samochodu służbowego 150 000 zł
Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego

 w Krapkowicach

5 Cyfrowy Powiat 40 188 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

6
Poprawa dostępności usług publicznych w sercu 

Opolszczyzny
240 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

7 758 75818 Rezerwa na wydatki majątkowe 500 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

8 851 85111 Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach 38 827 706 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

9 852 85203 Budowa budynku Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 4 188 812 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

10 90005
Dotacje na realizację zadań służących ochronie powietrza, 

poprawie efektywności energetycznej oraz rozwojowi 
odnawialnych źródeł energii

300 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

11 90008
Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny - 

bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz 
Powiatu Krapkowickiego

50 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

12 926 92605
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. 

Jana Kilińskiego w Krapkowicach
3 661 931 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

51 463 637 zł x

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK

Ogółem

600 60014

900

750 75020

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 270



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXVI/271/2023 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

NA 2023 ROK 

 

     

Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

przychodów 
Zwiększenie przychodów 

950 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
80.000 0 

Razem przychody 80.000 0 

Ogółem zmniejszenie przychodów 80.000  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 270


		2023-01-25T12:11:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




